臺南市中西區永福國小     公告
中華民國109年10月16日

主旨：公告標售本校奉准報廢之財物一批，請踴躍參加投標。

依據：依據國有公用財產管理手冊第66點第1項第1款。

公告事項：

1、 本批標售之標的物品、數量、標售底價及保證金如附表。

2、 開標日期及地點：訂於109年10月28日上午10點在本校會議室當場當天開標。如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第1個工作天上午10點在本校會議室當場當天開標。

3、 投標人參加投標，應檢附向公司或商業登記主管機關申請發給之「公司登記證明文件」、「商業登記證明文件」或列印公開於該主管機關網站之登記資料影本或自然人國民身分證影本。

4、 投標方式：有意投標者，請於本公告之日起至109年10月27日止(下午17時)，於辦公時間內洽詢，領取投標須知、投標單、標封等，並依照投標須知填寫，郵遞投標或專人送本校總務處。逾期送(寄)達者，不予受理，原件退還。

五、 本批標受標的物，本機關不負瑕疵擔保責任，投標人得於開標前洽本機關安排參觀。

6、 投標人得標後應繳之全部價款應於決標之次日起7日內(上班日)向本校總務處出納組繳納市庫(一次繳清)。如因故延後開標，上述繳價期限亦隨延後開標日數順延之。有未於規定期限繳清價款者，視為放棄得標，本校得撤銷該廠商決標資格，且自動解除契約，由次高標價廠商遞補為得標廠商。

7、 本得標人繳清全部價款後3日內，由本機關按現狀交付標的物。

8、 得標者拆卸、搬運設備時應事先做好防範措施，並依照相關法令規定辦理。否則如有公(工)安意外發生時由得標者負相關法律責任，本機關或第三人並得請求損害賠償。

   九、未公告刊登事項如有錯誤，以本機關公告欄貼者為準。

	本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

	標      號

	品     名
	奉准報廢之財物乙批

	數量（含單位）
	詳清單

	標售底價（元）
	新台幣 4900   元整

	保證金金額（元）
	無

	備    註
	1、 標的物係報廢品，按現狀交付，以現場實際查看為準，投標人應將收購價金自行詳實估算，售出後不得要求退回並返還價金、不得要求瑕疵品擔保。

2、 得標人應依環保相關法令處理本案標的物，如有因得標人處理不當之情事，由得標人完全負責。

3、 得標人應自行完成報廢財物拆卸、清運及現場環境清理工作。

附表
附表
標的物清單
	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統發射器PHONAK ZoomLink。
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統接收器PHONAK。
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統Phonak Inspiro(含發射器1+接收器2)
	1
	地下室

	個人電腦
	筆記型電腦
	5
	地下室

	個人電腦
	電腦主機ACER VERITON M265
	11
	地下室

	電腦用具
	液晶顯示器
	10
	地下室

	印表機
	A3彩色印表機  Fuji Xerox DPC3055DX
	1
	地下室

	印表機
	KYOCERA彩色雷射
	1
	地下室

	印表機
	Fujixerox 雷射印表機
	1
	地下室

	電腦用具
	彩色雷射印表機A4-FujiXerox DocuPrint CM305f
	1
	地下室

	電腦用具
	HP Deskjet Ink Advantage 2020hc
印表機
	1
	地下室

	複印用具
	雷射印表機 HP LJ-1020黑白
	1
	地下室

	電腦用具
	印表機-Epson多功能事務機
	1
	地下室

	電腦用具
	多功能彩色印表機Fuji Xerox DocuPrint CM215fw
	1
	地下室

	電腦用具
	多功能彩色印表機 Fuji Xerox DocuPrint CM215
	1
	地下室

	投影機

投影機
	20
	地下室

	飲水機
	豪星HM-3187

飲水機
	8
	地下室

	飲水機
	賀眾牌冰溫熱高科技飲水機
	2
	地下室

	數位照相機
	數位照相機SONY TX1
	1
	地下室

	數位照相機
	CANON PowerShot SX240HS
數位相機
	1
	地下室

	攝影用具
	數位相機 SONY W270
	1
	地下室

	數位照相機
	Canon PowerShot SX230 HS
1200萬畫素GPS彩色數位相機
	1
	地下室

	無線網路基地台
	無線基地台設備
	1
	地下室

	網路交換器
	NGN高速乙太網路交換器DGS-3426
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	調頻輔具系統(接收器)
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	四角拐(鋁合金52CM)
	1
	地下室

	工作檯
	資訊推車桌台 塑膠
	1
	地下室

	乒乓檯
	CS-6900
	1
	地下室

	殘障輪椅
	特製擺位輪椅510T
	1
	地下室

	電器用具
	立扇16"
	6
	地下室

	攝影用具
	高解析紅外線彩色攝影機＿IP66
	1
	地下室

	電器用具
	脫水機
	1
	地下室

	電腦用具
	微軟無線光學滑鼠組
	1
	地下室

	傳音用具
	資訊推車喇叭,含擴音器
	1
	地下室

	起重用具
	雙輪手推車 鋁製折疊式80公斤
	1
	地下室

	傳音用具
	無線麥克風-主機1麥克風2
	1
	地下室

	電器用具
	普騰來電顯示器(P-003)
	1
	地下室

	照明用具
	感應試探照燈
	1
	地下室

	雜項用具
	網路電話AC.IP.Phone P104SLD
	1
	地下室

	陳列用具
	4*12揭示板
	1
	地下室

	電腦用具
	藍芽喇叭淇譽電子 型號-JY3038
	2
	地下室

	電腦用具
	1.無線鍵鼠組2.盲用喇叭3.盲用集線器4.盲用分享器
盲用電腦配件
	1
	地下室

	傳音用具
	Panasonic USB MP3收錄音機
	1
	地下室

	傳音用具
	UR SOUND無線肩掛式擴音機
	2
	地下室

	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統接收器PHONAK。
	3
	地下室

	無線網路基地台
	無線基地台(AP61)
	2
	地下室

	工作檯
	資訊推車桌台 木頭
	2
	地下室

	金屬號
	小號 JUPITER
	6
	地下室

	障礙教育用具
	讀書機加強版2GB
	6
	地下室

	陳列用具
	不鏽鋼展示架W60*H40/H144公分
	1
	地下室

	音樂用具
	双燕鼓具(33CM)
	26
	永福館3F

	點字機
	鋁合金製美製
	1
	地下室

	點字機
	大點型盲用點字機
	1
	地下室

	視解轉換機
	遠望/近看彩色擴視機組
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	科技輔具VOICEINK FOR IPAD SF-VIP001有聲墨水蘋果派VINK
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	攜帶型擴視機組
	1
	地下室

	望遠鏡
	含手提箱乙只
	1
	地下室

	眼科用放大鏡
	放大鏡組，含手提箱乙只
	1
	地下室

	陳列用具
	木框鏡面磁性黑板W90﹡H60﹡D1.5CM
	1
	地下室

	圖形掃描器
	掃描器Plustek  A320。
	1
	地下室

	圖書一批
	圖書一批
	1
	地下室

	清潔用具
	板擦機295*150*180mm
	1
	地下室

	電器用具
	投影機布幕-含安裝70吋*70吋CASOS MM-87
	1
	地下室

臺南市中西區永福國民小學標售奉准報廢品變賣投標單

	標      號

	投標人姓名

	簽章

	出  生

年月日

	身分證號碼
【或法人（公司）登記文件字號】

	聯絡電話

	行動電話

	住      址

	收件代理人

姓      名

	住址

	標  的  物
	如附件一覽表

	投 標 金 額
	新臺幣   億   仟   佰   拾   萬  仟   佰   拾   元整。

	承 諾 事 項
	本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標須知辦理。

	附       件
	附保證金新臺幣   仟   佰    拾  萬   仟   佰  拾  元之票據乙紙（發票人：        票號：              ）

	投 標 日 期
	年   月   日
	領回投標保證金

票據簽章

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖等字書寫，如有塗改，請認章。